

Nasz znak: **70/NZP/BK/24209/25**

Katowice, dnia 10.09.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
nr: 622500764**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego przepisami Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Świadczenie usług związanych z profilaktyczną opieką zdrowotną z zakresu medycyny pracy dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic-Wujek” (nr sprawy: 622500764)

Działając w oparciu o § 32 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ.

Pytanie nr 1

Pytanie dot. Opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ – jaka ilość skierowań na badania profilaktyczne dotyczy grupy „pozostałych pracowników (badania pracowników produkcji – dołownicy, przeróbka i inne)” w zakresie następujących czynników szkodliwych:

- hałas powyżej 80 dB
- praca na wysokości – powyżej 3m
- drgania mechaniczne

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający wskazuje szacunkową ilość skierowań na badania profilaktyczne dotyczących grupy „pozostałych pracowników (badania produkcji – dołownicy, przeróbka i inne)” w zakresie wskazanych czynników szkodliwych tj.:

- hałas powyżej 80dB
 - 3704 (Ruch Murcki-Staszic)
 - 1500 (Ruch Wujek)
- praca na wysokości – powyżej 3m
 - 370 (Ruch Murcki-Staszic)
 - 150 (Ruch Wujek)
- drgania mechaniczne
 - 3704 (Ruch Murcki-Staszic)
 - 1500 (Ruch Wujek)

Określona ilość badań ma charakter szacunkowy i może ulec zmianie.

Pytanie nr 2

Pytanie dot. Opisu przedmiotu zamówienia – dotyczy § 3 ust. 7 projektowanych postanowień umowy – w związku z powyższymi postanowieniami projektu umowy: „Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za faktycznie świadczone usługi, które rozliczane będą w okresach miesięcznych

na podstawie faktycznej ilości wykonywanych badań i cen jednostkowych im przypisanych.” Zamawiający powołuje się na faktyczne ilości wykonanych badań i ceny jednostkowe, nie zawierając w formularzu oferty możliwości wpisania cen poszczególnych badań, w tym tych, które uwzględniają czynniki szkodliwe. Czy należy rozumieć, że w cenie usługi należy wykazać tylko podstawowe badanie, bez uwzględnienia czynników szkodliwych, a jeżeli takie się pojawiają, Zamawiający poniesie koszty dodatkowych badań wynikających ze skierowania. Zamawiający w tak skonstruowanym opisie przedmiotu zamówienia nie jest w stanie uzyskać porównywalnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania wskazane w dokumentach zamówienia, zgodnie z którym wykonawca zobowiązany jest do podania jednej ceny jednostkowej dla danej grupy pracowników, obejmującej badania z zakresu medycyny pracy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w załączniku nr 1 do SWZ (w tym również badania dodatkowe związane z czynnikami szkodliwymi).

Sposób kalkulacji ceny oferty należy do Wykonawcy. Wymagania dotyczące realizacji usługi zostały wskazane przez Zamawiającego i dotyczą wszystkich Wykonawców, którzy będą kalkulować cenę usługi i złożą ofertę.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie, ilu pracowników w ramach zadania 1 i 2 będzie mieć kontakt ze środkami strzałowymi (wydawcy materiałów wybuchowych, górnicy strzałowi, instruktorów strzałowych) lub inni pracownicy wymagający przeprowadzenia badań psychiatrycznych i/lub psychologicznych.

Odpowiedź

W ramach tego postępowania nie przeprowadza się badań psychologicznych i/lub psychiatrycznych. Te badania będą wykonywane przez podmiot uprawniony do przeprowadzania badań psychiatrycznych i/lub psychologicznych, który świadczy dla PGG S.A. usługi w tym zakresie.

W imieniu Zamawiającego

Przewodniczący Komisji Przetargowej